
( 

/#y 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.06.2008 nr 403 

Tartu Linnavolikogu 08. aprilli 2004. a 
otsuse nr 273 "Loa andmine arvutite 
rentimiseks" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 1 ja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 08. aprilli 2004. a otsuse nr 273 "Loa andmine arvutite rentimiseks" 
punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt: 
"1. Lubada linnavalitsusel linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste tegevuse 
tagamiseks rentida kuni 3800 arvutit järgmiselt: 
1.1. 370 arvutit linna ametiasutustele; 
1.2. 3430 arvutit ametiasutuste hallatavatele asutustele." 

2. Otsus jõustub 01. juulil 2008. a. 

Olev-Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


